
 
Lēmuma projekts 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 2.decembra lēmumā Nr. 433   

“Par Administratīvās komisijas izveidošanu” 

Ziņo I. Rudzīte, Cēsu novada pašvaldības policijas priekšnieka vietniece 

Ņemot vērā , ka Cēsu novada pašvaldība 2024.gada 29.novembrī saņēma Cēsu novada 
Administratīvās komisijas priekšsēdētāja Borisa Sandlera iesniegumu ar lūgumu atbrīvot no Cēsu 
novada Administratīvās komisijas sastāva ar 2025.gada 2.janvāri ir nepieciešams veikt izmaiņas 
komisijas sastāvā, saskaņā ar 2022. gada 27. janvāra nolikuma Nr. 3 “Cēsu novada pašvaldības 
Administratīvās komisijas nolikums” 3.sadaļu, pamatojoties uz Cēsu novada domes 2024.gada 
24.maija saistošo noteikumu Nr. 13 “Cēsu novada pašvaldības nolikums” 26.punktu un 
27.1.apakšpunktu, izvērtējot likumos, Ministru kabinetu noteikumos, komisijas darbību 
reglamentējošajos normatīvajos aktos noteikto komisiju un konkrēto amatpersonu 
kompetences, tiesības un pienākumus, Cēsu novada dome, ar balsīm - par,  pret,  atturas, nolemj: 

1. Izslēgt ar 2025.gada 2.janvāri no Cēsu novada Administratīvās komisijas sastāva 
komisijas priekšsēdētāju Borisu Sandleru; 

2. Iekļaut ar 2025.gada 2.janvāri Cēsu novada Administratīvās komisijas sastāvā Cēsu 
novada pašvaldības policijas Administratīvās komisijas un Administratīvās komisijas 
Bērnu lietu apakškomisijas juristi Vēsmu Ampermani; 

3. Mainīt amata nosaukumu komisijas sekretāram no Cēsu novada pašvaldības 
Administratīvās komisijas un Administratīvās komisijas Bērnu lietu apakškomisijas 
jurists uz Cēsu novada pašvaldības policijas komisiju sekretārs; 

4. Izteikt Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra lēmuma Nr. 433 “Par 
Administratīvās komisijas izveidošanu” 1. punktu šādā redakcijā: 

“1. Izveidot Cēsu novada Administratīvo komisiju šādā sastāvā: 
1.1. Komisijas priekšsēdētājs – Cēsu novada pašvaldības policijas Administratīvās 

komisijas un Administratīvās komisijas Bērnu lietu apakškomisijas juriste Vēsma 
Ampermane; 

1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks - Cēsu novada Centrālās administrācijas 
Izglītības pārvaldes Dienesta viesnīcas vadītājs Valdis Sviķis; 

1.3. Komisijas locekļi: 
1.3.1. Cēsu novada pašvaldības policijas priekšnieks Guntars Norbuts; 
1.3.2. Valsts policijas Vidzemes reģiona pārvaldes  Kārtības policijas biroja 

Sūdzību izskatīšanas grupas vecākā inspektore policijas majore Maija 
Smiltiņa; 

1.3.3. Valentīns Ciguzis; 



1.3.4. Cēsu novada Centrālās administrācijas Juridiskās pārvaldes jurists 
Dzintars Jukēvics. 

1.4. Komisijas sekretārs – Cēsu novada pašvaldības policijas komisiju sekretārs.” 
 

 

Lēmumu FIBU nosūtīt: 

Cēsu novada pašvaldības policijai, Cēsu novada Administratīvai komisijai, D.Krūmiņai-Eglītei 
 


